ibi: *A quo non liceat appellari, nisi ad Consiliarios: quibus mandamus sub pena p. iuramenti, ut habita VERBO tantum casus relatione, SINE SCRIPTIS... causas terminare studeant, &c.* ¶ *Quòd non invenitur, intelligitur non factum nec adfuisse. C. ad sedem, de rest. spol. c. 1. de lit. còr. L. fin. de reb. cred. Salg. de Prot. t. p. c. 2. n. 119. ¶ Const. 7. ibi: Collega suffragia sua in scriptis tradant SECRETE. Const. 10. ibi: Nisi prius Oppositorum informationes, inquisitiones in Capella legantur, & de habilitate Oppositorum discutatur, taliter quòd declarentur qui sunt habiles: quo cognito Collegiales possint sua vota prestare, &c. Et 16. ibi: Vnum SECRETE eligent, &c. Et 74. ibi: Fiat electio SECRETE, &c. Et Stat. 9. ibi: Admitti debet SECRETE. Et Const. 48. ibi: Rector, Consiliarij, Collega iuramentum prestent, quod OMNIA SECRETA ad Collegium pertinentia inter secreta tenebunt: nec alicui pandent, etiamsi sit Collega, qui in tempore electionis abfuerit: si scius fecerint PERIURII habeantur, &... à Collegio expellatur. Pareja cum Carena, Scobar, Valencuela in fine operis de int. edit. ait: Libros, Acta, probationes nullomodo exhibendas esse à Collegijs Maioribus: quia ex proprolatione turbari Status Reip. possit: & non esset recte consultum honori Prætorum, & Familiarum. D. Cuellar in pract. Ind. n. 194. ibi: Incide in esta especie de delito de falsario, el que revela los secretos, &c. Et cum Simanc. ait: *Quæ enim esse potest persidia maior, quam detegere occulta? Angelus HOSTES appellat, & prævaricatoris.* Veitia in Norte Contr. l. i. c. 34. n. 21. vbi sententia Contilij Castellæ, Indici, Belli, Aerarij: *No se puede llegar al reconocimiento de sus Libros, por los perjuzios... à la confianza, y Fee publica, &c.* ¶ *Sententia abstinentis nulla, quia data ante, & sine citatione Collegij.* L. 1. C. de exec. rei iud. Nulla, & alia: quia non votavit Protector, contra stylum illius Senatûs. L. nam Imperator, ff. de leg. c. 1. ibi: *Nostri moris, de Cont. Clem. 12. p. 2. §. & quia, de V. S. Cref. ob. 10 n. 46. Nulla, quia votata à Quæstoribus Criminum.* Sol. lib. 4. c. 3. n. 70. *Facta nulla à iure reputantur infecta, vel non facta, C. 64. de R. L. in 6. J. non dubium, C. de Leg. & alijs. (57)**

Salz. l. i. c. 11. n. 3. ibi: *Et si Chan-*
cel-

cellarijs authoritas circa cognitionem ad tollendam Vim sit concedita, L. 36. t. 5. lib. 2. Rec. hec fuit accumulativa, non privativa. Ideo videndum, si postquam ab Auditoribus Regijs causis fuerit cognita ad tollendam Vim, poterit coram Rege denuo agitari? Et dicendum, quod sic: quia cum ipsi Regi conspuat subditorum defensio ab ipso principio NATURALI, haud potuit per d. L. se ipsum iurisdictione privare. Beld. conf. 326. lib. 2. Menoch. conf. 479. n. 9: Et Subditis denegare auxilium, & si denuo petitum, ad tollendam Vim: Nam si in Vim defensionis aduntur Sacularia Iudicia, ut explosa Vi, iure procedant Ecclesiastici, si se queritur ad hoc Subditus gravatum, quo iure deneganda defensio? Et n. 9: In nostro casu nec ullum ius questum est parti: quia EXTRAJUDICIALITER proceditur, & in Vim SUPREMÆ extraordinarie iurisdictionis. Et n. 5. Cum in ea extrajudicialiter agatur, sententia necessitantiam, nec ius insuppleabile conferat. L. 9. §. Vbi decretum, ff. de off. Proc. Et n. 13. Nam intra limites ORDINARIÆ potestatis est suscitatio, &c. Et n. 14: Præcipue in causis violentiæ, &c. Et n. 15: Veluti exequitur supplicatio cum pena 11500. dupl. Avenâ. de secunda suppl. &c. Et n. 18: Licet hoc verissimum, attente agendum est, magna urgente causa... præcipue si causa a sup. Consilio perpena fuit: cum iurisdictione Regis, & Consilij VNA, EADEM que sit.